
  

 

 

 

Zarządzenie Nr 172/16 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 166/16 Burmistrza 

Miasta Kościana z dnia 26 stycznia 2016 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 

listopada 2015 roku w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 

uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, 

szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1942) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 166/16 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 26 stycznia 2016 

roku w sprawie ustalenia na rok szkolny 2016/2017 harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kościan w wierszu 4. kol. „Termin w postępowaniu uzupełniającym” wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. wyrażenie : „od 23 maja 2016 r., godz. 8.00 do 25 maja 2014 r., godz. 15.00” zastępuje się 

wyrażeniem: „od 23 maja 2016 r., godz. 8.00 do 25 maja 2016 r., godz. 15.00”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury 

Fizycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Miasta Kościana 

(-) Michał Jurga


